ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Октябрьское  сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения

и иной официальной информации

              20.10.2012 г.

                                                             с. Октябрьское

Издается с 2005 г.

№ 7

(Совет поселения 3 созыва)
РЕШЕНИЕ № 7

       _______________

___________________

1-е собрание 3-го созыва

Об утверждении списочного состава комитетов

Совета Октябрьского  сельского поселения

Рассмотрев вопрос об утверждении списочного состава комитетов Совета  Октябрьского сельского поселения, пожелания депутатов,

Совет Октябрьского  сельского поселения решил:

Утвердить списочный состав комитетов Совета  Октябрьского сельского поселения:

Контрольно-правовой комитет:

1.Баранова Элина Николаевна
2.Гофман Любовь Петровна
3.Тимонин Денис Николаевич
4.Яковлева Людмила Евгеньевна
5.Казанцева Татьяна Яковлевна
      Социально-экономический комитет:

1.Медведев Александр Алексеевич
2.Петрова Ольга Александровна
3.Кривошеев Алексей Сергеевич
4.Васильева Вера Александровна
5.Балаганская Татьяна Гавриловна
Председатель Совета
Октябрьского сельского поселения                                                             Д.Н.Тимонин

с. Октябрьское

19.10.2012г.

1
1
Печатается в 10 экземплярах     Ответственный Яковлева Л.Е.